
PORTARIA Nº 095/CBMSC/2010, de 04 de maio de 2010.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA,  no uso das  atribuições  legais,  resolve:  NOMEAR, para  exercer  o  cargo de
Chefe do Departamento de Finanças da Divisão de Logística e Finanças do Corpo de Bombeiros
Militar, com sede em Florianópolis/SC, LUÍS HENRIQUE DE OLIVEIRA, Capitão BM Matrícula
918.712-0, com efeitos a contar de 21 de dezembro de 2009.

Florianópolis, 04 de maio de 2010

Cel BM - ÁLVARO MAUS
Comandante-Geral do CBMSC

 


	PORTARIA Nº 095/CBMSC/2010, de 04 de maio de 2010.

